О направлении на финальную игру

VII Школьного Чемпионата

Нижегородской области по «Что?

Где? Когда?»

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__18.03.2014____ № ___102п______

┌                                                                     ┐

 На основании писем МБОУ СОШ № 12 от 18.03.2014 № 101.01-21/119 и МБОУ «Лицей №

3» от 18.03.2014 № 94.01-21/104 п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в г. Нижний Новгород 22 марта 2014 года на финальную игру VII Школьного

Чемпионата Нижегородской области по «Что? Где? Когда?» (далее – чемпионат) следующих

учащихся:

№ ФИ учащегося ОО

1 Толмачев Александр «Лицей № 3»

2 Оськин Роман «Лицей № 3»

3 Вяткина Анна «Лицей № 3»

4 Мусин Антон «Лицей № 3»

5 Павлов Никита «Лицей № 3»

6 Логинова Мария «Лицей № 3»

7 Шевцова Влада «Лицей № 3»

8 Бурова Ксения «Лицей № 3»

9 Захарова Ксения «Лицей № 3»

10 Профе Павел «Лицей № 3»

11 Ткачук Алексей «Лицей № 3»

12 Герасимова Дарья «Лицей № 3»

13 Горячева Лидия «Лицей № 3»

14 Гунин Сергей СОШ № 12

15 Зуев Никита СОШ № 12

16 Корнева Ксения СОШ № 12

17 Немченко Юлия СОШ № 12

18 Рахчеева Наталия СОШ № 12

19 Разумовский Сергей СОШ № 12

 2. Директорам МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой, СОШ № 12 С.В. Межовой обеспечить

участие вышепоименованных школьников в чемпионате.

3. Назначить сопровождающими на чемпионат группы учащихся Ю.А. Чеснова, учителя

истории и обществознания МБОУ «Лицей № 3», и Т.А. Чуваткину, учителя физики МБОУ СОШ

№ 12 (по согласованию).

4. Директору МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой командировать в качестве

сопровождающего лица Ю.А. Чеснова, директору МБОУ СОШ № 12 С.В. Межовой

командировать в качестве сопровождающего лица Т.А. Чуваткину 22.03.2014 в г. Нижний

Новгород с проведением инструктажа.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время нахождения учащихся в

пути и проведения чемпионата Ю.А. Чеснова и Т.А. Чуваткину.

6. Директору МБОУ СОШ № 13 А.И. Шлепкиной предоставить автобус для доставки

группы учащихся и учителей на чемпионат. Оплата ГСМ – за счет СОШ № 13. Отъезд 22.03.2014 в

9.00 от МБОУ «Лицей № 3» и в 9.15 от МБОУ СОШ № 12.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г.

Мухина.

Директор                 Н.В. Володько

Лист  рассылки:

«Лицей № 3»

СОШ № 12

СОШ № 13

Исполнитель:

_______________ В.Г. Мухин